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zu Coln an der Sprew am freitag nach Margarete nach Crifti vnfers lieben herrn geburt tawfent
vierhundert ynd Im Siben vnd newntziglten Jaren,

Vnd Demutiglich gebeten denfelben briue von mewen zubeftettigen ynd zu Confirmiren, das wir
In anfechung Irer demntigen Bete getrewen gehorfamen dinft vns vnd vnfer herfchafft bifher ertzeigt
vond furder Zuthun erbotten, folche brine, wie der hir Ingeleibt fein, von newen Confirmiret vnd beftet-
tizt haben, — Zu coln an der Sprew, am abend Johanns Baptilte, Crilti geburt Tawfend funffhun-
dert vnd darnach Im Eilfiten Jare.

. Mady bem Driginale im Stabtarchive ju Gardelegen.

CXVIL Die Mackarafen Otto und Konrad diberloffen Biivgern su @':m:bg!egm Gerechtigeiten, die
fie in der Miihle vor dem Salywedeljdhien Thore su Lehn tragen, sum Befibe nody Stadtrecht,
am 25. Juli 1290,

Otto et Conradus, dei gratia Marchiones Brandenburgenfes etc. — Cum fideles
noftri Burgenfes jn Gardelege Tidemannus Bodonis et fuus filius Johannes pingnis nobis perfoluif-
fent De feptem choris annone et de duobus poreis inpigwandis, fitis jn molendino ante valuam verfus
foltwedele, De quolibet frufto duro tres fertones argenti, prout Burgenfes ftendalenfes pro
bonis fuis jofeudatis nobis fimiliter perfoluernnt, Indulfimus eifdem et donauimus, Quod premiffos feptem
clioros et duos porcos debeant ad jus Ciuitatis Gardelege quiete et pacifice poffidere temporibus
-Iperpetnis, Ita quod nichil feruicii nobis de ipfis bonis facient nec vllam de ipfis nobis precariam omni-
bus modis vllatenus erogabunt, omnem obtinentes in ipfis bonis libertatem; quam predicti noftri Bur-
genfes ftendalenfes in priuilegio, fuper Bonis fuis infeudatis Edito, oftendere poterunt Euidenter, —
Teftes huius Rej funt fideles noftri Domiinus hinricus de wardenberge dapifer, Dominus Conra-
dus deRedere, Dominus Gerardus de kercow, Dominus Burchardus niger de Irkesleue et
Dominus Johannes prepofitus de Widftoch. — Acta funt hec Magdeburch anno dom.
M® CC°LXXXX?®, in fefto fancti Jacoby apoftolj, per manum Alwardi.

Nach bem Drig, im Stabtardyive jn Garbelegen.

CXVIHL Die Marlgrafen Otto und Woldemar erfaffen dem Lande Gardelegen die Bede im J. 1305.

Nos Otto et Woldemarus, dei gratia Brandenburgenfes, Lufacie etde Landesbherg:
marchiones,— Ad noticiam — univerforum — volumus prefentibus pervenire, Quod Nos inopian Terre
nofire Gardeleghe — intuentes et defolationem ipfius ex corde dolentes, que eidem ingruerat Tum
propter diversas gwerrarum Tempeftates, quas per ‘multa tempora agitavimus, Tum propter diverfas
precariarum fiue exactionum angariationes, quas ab eadem terra Nos coegit hacienus extorquere. Proinde
eidem fuccurere ef fubvenire volentes, habito fuper eo providorum noftrorum virorum maturo conli-
lio, qualiter ipfam ad ftatus poffimus priltinos Tevocare, fecimus quod potuimus, et vendidimus fidelibus
nofiris eiufdem Terre incolis, videlicet militibus, famalis, armigeris et mercatoribus vniyerfis Inibi bona
pheodalia poffidentibus, precariam five exactionem terre eiusdem, IXta quod hec terra noftra Garde-
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leghe debet effe libera ab omni precaria ef exactione et a qualibet jniuria quocunque nomine cenfea-
tur perpetuis temporibus et exempta, Predicta quoque terra moftra non debet a Nobis feu ab advoca-
tis nofiris aut ab officalibus noftris quibuscunque aliqualiter moleftari five per hospitalitatem five per
alia gravamina fen per jniurias, per quas fepius hactenus indebite grauabatur., Bodellus quoque nofter,
qui aliquorum bona Incolarum ejufdem terre fubintrabat, de cetero non intrabit eadem nec requiret
ab ipfis ut fodiant vel fepes faciant vel aliqua nobis fernicia faciant, ut pote nobis deferuire hactenus
confueuerunt. Et infuper ad nullam omnino volgam exira aduocaciam eiufdem terre erunt Nobis vllo
tempore obligati. Ab bhiis enim et a quibuscunque injuriis debet communitas predicte terre noltre
effe libera in perpetuum et exemta, Preterea [i Nos dividere una cum fratre noftro aut Patruelibus
aut filiis noftris bona noftra contigerit, nullam eis prorfus partem omnium bonorum aflignabimus, nifi
prius ipfi Juramento preftito et fide data promittant, hec omnia fupradicta inviolabiliter perpetuo obfer-
vare—. Teftes hujus rei funt noftri fideles Nycolaus de Buck et Hinricus de (teghelitz Dapi-
feri, Conradus de Reder, Buffo albus et niger Buffo, Gherardus.de ircfleue, Gherar-
dus de kerkowe, Hinricus de Rochowe, Thideko de Luderiz Bertoldus pincerna et
Hermannus de Gardelege milites, Acta funt hec in villa Roghetz, Anno Domini M® CCC®
quinto, In die Beati Briccii Epifcopi et confefloris, per. manum Everhardi nofte Curie Capellani
et Notarii,